
 

 

Zertifikat 

 
 

Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  
bescheinigt, dass die Firma 

 

Bruno Peter AG 
Bruno Peter M&I AG 
Polymere Compound AG 
Kanalstrasse 48 
CH-3294 Büren an der Aare 

für den Geltungsbereich 

Entwicklung, Herstellung und Vertrieb von 
Masterbatches und Compounds 

ein Energiemanagementsystem  
erfolgreich anwendet nach280 

ISO 50001:2018  

Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Rezertifizierung: 
Gültig bis: 

15-542-012 
30.01.2015 
18.08.2020 
10.06.2023 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 19.08.2020  

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des VdTÜV  


